Протокол закупа способом из одного источника на период до подведения итогов тендера
изделий медицинского назначения № 38
г. Петропавловск, ул.Брусиловского                                                                                       16.03.2023 года.
1. Организатор КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», провело закуп изделий медицинского назначения способом из одного источника на период до подведения итогов тендера.
2.Сумма, выделенная для закупки 280 000,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа: пп.3) п.144 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 (далее Правила) и на основании объявленного «Тендер по закупу изделий медицинского назначения по Лотам №1-138».
4. Поставщик ТОО «Реамол СК» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 145 настоящих Правил.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор:
ТОО «Реамол СК», РК, СКО, г.Петропавловск, ул.Ауэзова,133.
6. Организатор закупа, по результатам данных закупок способом из одного источника на период до подведения итогов тендера РЕШИЛ: закупить изделия медицинского назначения у поставщика.
Таблица цен, представленная поставщиком:
ТОО «Реамол СК»
	№ лота
	Наименование
	Ед изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге
	Срок поставки
	Место поставки

	107
	Набор реагентов для иммуноферментного выявления HBsAg. АО Вектор Бест. Россия.
	набор
	20
	28 000,00
	560 000,00
	по заявке Заказчика не позднее 20.12.2023 года
	СКО, г.Петропавловск, ул.Казахстанской правды,233 (Лаборатория)

	108
	Набор реагентов для иммуноферментного выявления иммуноглобулинов классов G и M к вирусу гепатита С. АО Вектор Бест. Россия.
	набор
	20
	28 000,00
	560 000,00
	по заявке Заказчика не позднее 20.12.2023 года
	СКО, г.Петропавловск, ул.Казахстанской правды,233 (Лаборатория)

	Итог
	1 120 000,00

7. Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление   здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством сроки заключить Договор закупа с ТОО «Реамол СК» на сумму 1 120 000,00 тенге.
                Заместитель генерального директора по ОМР:                            Ашимова Д.Т.

Специалист по закупу:                                                                       Мекенбаева А.Б.